[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 287/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a limpeza e capina da rua Antonio de Souza do bairro Vila Ramos.

JUSTIFICATIVA

O mato tomou conta da rua e calçada, dificultado a passagem de pedestres e contribuindo para o aparecimento de insetos e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]